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SYSTÉM AGELOC  
WELLSPA iO  

PREDSTAVUJEME VÁM SYSTÉM 
AGELOC WELLSPA IO 

Vitajte v budúcnosti starostlivosti o telo. 
Vstupom (input – i) systému ageLOC 
WellSpa iO je inteligentná starostlivosť o telo 
a výstupom (output – o) viditeľne pevnejšia  
a napnutejšia pleť na získanie mladistvého  
a žiarivého vzhľadu. 

Výhody systému zahŕňajú 3 R: Revitalise 
(Revitalizujte), Restore (Obnovujte) a Relax 
(Relaxujte). Či už chcete revitalizovať vzhľad 
svojej pleti na získanie sebavedomia, obnoviť 
svoj celkový pocit pohody alebo uvoľniť 
svoje telo po cvičení či dlhom dni, svoje 
kozmetické a wellness rituály môžete 
pozdvihnúť na vyššiu úroveň vďaka sile 
systému ageLOC WellSpa iO. 

Tento exkluzívny systém s prístrojom 
využíva kozmetické produkty ageLOC, ktoré 
prinášajú vedecky overené výhody, ktoré 
vidno a cítiť, aplikáciu IoT, ktorá slúži ako 
sprievodca a prispôsobenú technológiu 
adaptívneho mikroprúdu integrovanú  
v prístroji na komfortné nastavenie intenzity 
vedenia prúdu do vašej pleti v reálnom čase. 

Osloboďte vaše jedinečné sebavedomie  
s malou pomocou od systému ageLOC 
WellSpa iO. 

 
PREČO SI HO ZAMILUJETE 

VÝHODY V OBLASTI REVITALIZÁCIE 
prístroj ageLOC WellSpa iO + ageLOC  
Body Serum 

• Oživte vzhľad svojej pleti, ktorý podpo-
ruje pocit sebavedomia. 

• Je navrhnutý pre pleť so vzhľadom 
celulitídy a pomáha viditeľne spevniť  
a kontúrovať pleť na dosiahnutie žiarivej 
a hladšie vyzerajúcej pleti. 

• Viditeľne spevňuje a napína pleť na steh-
nách, bruchu a ramenách na dosiahnutie 
mladistvého vzhľadu.  

• Pomáha vyživovať pleť na podporu 
jasnej, hladkej a zdravo vyzerajúcej pleti. 

• Pomáha zlepšovať vzhľad ochabnutej 
pleti na dosiahnutie tónovaného  
a vytvarovaného vzhľadu pleti. 

• Vyrovnáva tón pleti na získanie viditeľne 
jasnejšej a žiarivejšej pleti. 

• Hydratuje a pomáha redukovať vráskavý 
vzhľad pleti. 

• Zameriava sa na zdroje viditeľných 
známok starnutia pleti tak, aby sa 
zachoval jej mladistvý vzhľad  
a redukovali známky starnutia vďaka 
zloženiu ageLOC.  
  

Systém ageLOC WellSpa iO prináša viac výhod, ktoré 
všetci potrebujeme, aby sme žiarili. Je to prispôsobený 
systém s kozmetickým a wellness prístrojom na 
starostlivosť o seba, ktorý vám pomôže k obnove, 
revitalizácii a relaxu, aby ste vyzerali a cítili sa vo svojej 
najlepšej forme! 
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PRÍNOSY V OBLASTI OBNOVY 

Prístroj ageLOC WellSpa iO + ageLOC Body 
Activating Gel  

• Obnovuje celkový pocit pohody na 
dosiahnutie lepšieho holistického 
wellness zážitku. 

• Pomáha zlepšiť krvný obeh v jednotlivých 
vrstvách pokožky a spojovacích tkanív 
vďaka pohybu prístroja po pleti, ktorý ju 
pomáha masírovať. 

• Pomáha zbaviť sa opuchnutého vzhľadu  
a získať hladký vzhľad vďaka manuálnemu 
masážnemu pohybu. 

• Podporuje celkový pocit pohody a pomá-
ha vám vyzerať a cítiť sa lepšie.  

• Pomáha vám cítiť sa sústredene a v lep-
šej rovnováhe.  

• Zameriava sa na zdroje viditeľných 
známok starnutia pleti tak, aby sa 
zachoval jej mladistvý vzhľad a redukovali 
známky starnutia vďaka zloženiu ageLOC.
  
 

PRÍNOSY V OBLASTI RELAXU 

Prístroj ageLOC WellSpa iO + ageLOC Body 
Activating Gel  

• Podporuje vaše telo, aby ste získali lepší 
pocit pred a po cvičení.  

• Poskytuje skvelú manuálnu masáž pred 
cvičením, čo pomáha povzbudiť svaly  
a pripraviť ich na záťaž. 

• Poskytuje skvelú manuálnu masáž po 
cvičení, čím pomáha uvoľniť ubolené svaly 
a podporuje celkovú relaxáciu. 

• Pomáha dosiahnuť pocit osvieženia  
a uvoľnenia po dlhom dni.  

 

1 V USA a na ďalších trhoch sveta  

FUNKCIE PRÍSTROJA 

• Dizajn povrchu poskytuje hladký  
a komfortný zážitok.  

• Dizajn kovového výčnelku, ktorý čaká  
v USA na patent, bol vytvorený tak,  
aby optimalizoval tok prúdu a pomáhal 
poskytovať hladkú a komfortnú manuálnu 
masáž a zároveň prispieť k stimulácii pleti. 
Je navrhnutý na perfektné kopírovanie 
kontúr vášho tela a hladké kĺzanie po 
vašej pleti. 

• Adaptívny dvojfázový pulzný mikroprúd, 
ktorý čaká na udelenie patentu,1 sa 
nepretržite a komfortne prispôsobuje 
vašej pleti v reálnom čase – na dosia-
hnutie ošetrenia systémom WellSpa iO 
vždy optimalizovaného presne pre vás.  

• Silikónový návlek bol navrhnutý tak,  
aby uľahčoval čistenie a minimali- 
zoval neporiadok.  

FUNKCIE APLIKÁCIE NU SKIN VERA 

• Prispôsobuje a dopĺňa vašu revitalizáciu, 
obnovu a relax. Poskytuje návody s po-
stupom, ktoré vás v reálnom čase prevedú 
každým krokom. 
 

• Poskytuje personalizované iO skóre, ktoré 
vám pomôže zostať motivovanými  
a dosiahnuť svoje ciele v oblasti krásy  
a wellness. 
 

• Pomáha sledovať vaše používanie  
a získavať zábavné a motivačné odznaky. 
 

• Ponúka jednoduché doobjednávanie, 
vďaka ktorému budete mať svoje produkty 
vždy po ruke. 
 

• Poskytuje neustálu optimalizáciu vďaka 
aktualizáciám aplikácie aj firmvéru prístroja. 



Tento dokument je určený na použitie zamestnancami spoločnosti Nu Skin a jej nezávislými distribútormi Brand Affiliate v Európe (okrem Ukrajiny) a Južnej Afrike.  
Nie je určený pre verejnosť. Zoznam všetkých registrovaných ochranných známok spoločnosti Nu Skin na trhoch Európy a Južnej Afriky nájdete v slovníku na adrese 
www.nuskin.com. 

KLINICKÉ VÝSLEDKY,  
KTORÉ TO PREUKÁZALI 
ŠTÚDIA ZAMERANÁ NA REVITALIZÁCIU 

Uskutočnila sa štúdia, ktorej sa zúčastnili ženy 
vo veku 25 až 60 rokov s miernou až stredne 
závažnou celulitídou na horných stehnách, 
horných ramenách a/alebo bruchu, ktoré 
používali režim systému ageLOC WellSpa iO. 
33 z nich dodržiavalo nasledujúci režim: 
použitie produktu ageLOC Body Polish ako 
exfoliačného čistiaceho prípravku vo vyššie 
uvedených oblastiach, prístroja WellSpa iO  
s produktom ageLOC Body Serum počas troch 
minút, trikrát týždenne a produktu ageLOC 
Dermatic Effects dvakrát denne. Každá oblasť 
bola hodnotená klinickým hodnotením  
a vlastným hodnotením na začiatku a po 
dvoch, štyroch, ôsmich a dvanástich 
týždňoch. V rovnakých časových bodoch bola 
pomocou tzv. kutometra hodnotená aj zadná 
časť horného stehna. 
 
Výsledky merania kutometrom ilustrujúce 
zlepšenie pevnosti a pružnosti pleti na stehne 
sú uvedené nižšie.  
 

 

 

 

 

 

 

Klinické hodnotenie posúdilo vzhľad celulitídy 
pre každú oblasť. Nižšie nájdete ukážku zmien, 
ktoré boli viditeľné na stehnách.   
 

 

 

Subjekty tiež vykázali zlepšenie vzhľadu pleti  
z nasledujúcich hľadísk pre jednotlivé oblasti: 
 
• Celulitída • Hladkosť 
• Pevnosť • Hydratácia 
• Kontúrovanosť • Napnutosť  
• Celkový vzhľad  

 
Ako súčasť tej istej štúdie s inou skupinou  
32 subjektov ženského pohlavia v rámci 
účastníkov na režime Revitalizácia náš 
výskum taktiež preukázal, že so zvyšujúcou 
sa frekvenciou používania prístroja ageLOC 
WellSpa iO s prípravkom ageLOC Body 
Serum (maximálne 5-krát za týždeň) a času 
(5 minút na každú oblasť tela)  možno vidieť 
prínosy rýchlejšie a s lepšími výsledkami po 
12 týždňoch. 
 

SPÔSOB POUŽÍVANIA 

Pred použitím si prečítajte príručku k systému 
ageLOC WellSpa iO, kde nájdete bezpeč-
nostné informácie, a pozrite aplikáciu Vera, 
kde nájdete pokyny na používanie. 
Bez ohľadu na zvolený postup máte k dis-
pozícii rad luxusných produktov vytvorených  
s použitím zloženia ageLOC zameraných na 
viditeľné známky starnutia pleti s cieľom 
zachovať jej mladistvý vzhľad. 
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REŽIM REVITALIZÁCIA  
ageLOC Body Polish + prístroj ageLOC WellSpa 
iO + ageLOC Body Serum + ageLOC Dermatic 
Effects 

Používajte trikrát týždenne až denne.  
Po vyčistení pleti pomocou ageLOC Body 
Polish v sprche a vysušení pleti prikladaním 
uteráku naneste na požadované oblasti 
(napr. ramená, stehná/zadok či brucho) 
ageLOC Body Serum a spustite ošetrenie 
prístrojom ageLOC WellSpa iO. Jemne kĺžte 
prístrojom po povrchu pleti smerom nahor do 
stredu tela a späť nadol pomalými krúživými 
pohybmi. Počas používania prístroja podľa 
potreby dopĺňajte sérum na zabezpečenie 
hladkého a nepretržitého kontaktu pleti  
s prístrojom. Prípadné zvyšné sérum 
vmasírujte do pleti. Ako posledný krok 
naneste prípravok ageLOC Dermatic Effects 
jeho vmasírovaním pevnými krúživými 
pohybmi smerom nahor. 

 

REŽIM OBNOVENIA A RELAXU 
Prístroj ageLOC WellSpa iO + ageLOC Body 
Activating Gel 

Naneste dostatočné množstvo gélu ageLOC 
Body Activating Gel na čistú pleť  
v požadovanej cieľovej oblasti. Používajte so 
svojím prístrojom ageLOC WellSpa iO.  

V režime obnovy jemne kĺžte prístrojom po 
danej oblasti tela dlhými ťahmi smerom 
nahor. Potom prístroj otočte a prejdite na 
ďalšiu oblasť, kým nepokryjete celé telo. 
Prípadný zvyšný gél vmasírujte do pleti. 
Používajte najviac raz denne.  

V režime relaxu jemne kĺžte prístrojom po 
danej oblasti tela pomalými krúživými 
pohybmi smerom nahor, pričom venujte 
špeciálnu pozornosť oblastiam, ktoré sú 
stuhnuté. Potom prístroj otočte a prejdite na 
ďalšiu oblasť, kým nepokryjete celé telo. 
Prípadný zvyšný gél vmasírujte do pleti. 
Používajte najviac raz denne.  

POZNÁMKA: Ak si chcete prezrieť kompletné 
detaily používania, otvorte aplikáciu Nu Skin 
Vera alebo si prečítajte príručku k prístroju 
ageLOC WellSpa iO. 

 

ČO DODÁVA ÚČINOK NAŠIM 
PRODUKTOM AGELOC 

AGELOC BODY SERUM 

ageLOC Body Serum, ktorý sa používa s 
prístrojom ageLOC WellSpa iO, obsahuje 
zloženie určené špeciálne pre pleť so 
vzhľadom celulitídy. Podporuje viditeľné 
kontúrovanie, zlepšenie žiarivosti pleti a 
celkového vzhľadu pleti. Nielenže pomáha 
viditeľne spevniť a napnúť pleť, ale obsahuje 
aj zmes hydratačných zložiek, ktoré 
podporujú hladkosť pleti a zlepšujú vzhľad 
vráskavej pleti na dosiahnutie mladistvého 
vzhľadu. 
 
• Zloženie Body Silhouette – starostlivo 

vytvorená zmes botanických zložiek 
navrhnutá pre pleť so vzhľadom celulitídy. 
Zameriava sa na viacero faktorov s cieľom 
odhaliť pevný, kontúrovaný a napnutý 
vzhľad pleti.  
 

• AI peptid – jedinečný prírodný oligopeptid 
identifikovaný pomocou AI, ktorý zlepšuje 
vzhľad pevnosti pleti a vyhladzuje pleť. 
 

• Plod rastliny Caesalpinia spinosa a extrakt  
z rastliny Kappaphycus alvarezii – pomá-
hajú zlepšovať pevnosť a hladkosť pleti. 
 

• Zloženie na vyživenie pleti (slnečnica, 
makadam, alantoín a panthenol) – pomáha 
zlepšiť celkový vzhľad pleti. 
 

• Zloženie ageLOC – vlastná zmes, ktorá  
sa zameriava na viditeľné známky star-
nutia pleti tak, aby sa zachoval jej  
mladistvý vzhľad. 
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AGELOC BODY ACTIVATING GEL 

Po postupe Obnova a Relax s prístrojom 
ageLOC WellSpa iO zanecháva ageLOC 
Body Activating Gel chladivý pocit.  
Má zloženie fungujúce s prístrojom ageLOC 
WellSpa iO. 
 
• WellBe Blend – starostlivo vytvorená 

zmes z koreňových výťažkov rastlín 
Crithimum maritimum a Ashwagandha 
(koreňový výťažok rastliny Withania 
somnifera), ktorá pomáha zacieliť na 
celkový pocit pohody.  

• Zloženie ageLOC – vlastná zmes, ktorá 
sa zameriava na viditeľné známky 
starnutia pleti tak, aby sa zachoval jej 
mladistvý vzhľad. 

 
VYSKÚŠAJTE AJ* 

• ageLOC Body Polish 

• ageLOC Dermatic Effects® 

• Epoch® IceDancer Invigorating Leg Gel 

• Beauty Focus MultiBeauty 

* Lokálnu dostupnosť produktu si môžete overiť na 
webovej stránke pre váš trh. 

 

ZISTITE O ŇOM VIAC 

Ako ste dokázali integrovať krásu a wellness 
do systému s jedným prístrojom?  
Naše telá vnímame ako ekosystém a hľadá-
me holistické riešenia, ktoré dopĺňajú naše 
vyvíjajúce sa potreby v oblasti osobnej 
pohody. Systém ageLOC WellSpa iO robí 
presne to isté. Od úžasných zložiek ageLOC 
až po unikátny dizajn prístroja, adaptívny 
mikroprúd a pripojený zážitok iO – systém 
ageLOC WellSpa iO poskytuje výhody  
v oblasti krásy a wellness prostredníctvom 
revitalizácie, obnovy a relaxu, vďaka čomu 
môžete vyzerať a cítiť sa v najlepšej forme. 

V čom je systém ageOC WellSpa iO  
taký jedinečný? 
Systém ageLOC WellSpa iO je stelesnením 
domáceho kúpeľného zážitku. Sprievodné 
pleťové produkty (ageLOC Body Serum  
a ageLOC Body Activating Gel) ponúkajú 
kompletný zážitok s produktmi so starostlivo 
vybraným zložením, ktoré si necháte pôsobiť 
na pleti. Prípravok ageLOC Body Polish 
zároveň poskytuje doplnkové výhody v podo-
be čistenia a leštenia pleti na dosiahnutie 
hladkého a žiarivého vzhľadu, zatiaľ čo 
prípravok ageLOC Dermatic Effects pracuje na 
zlepšení pevnosti pleti ako vaše denné 
tvarovacie telové mlieko. Prístroj ageLOC 
WellSpa iO obsahuje jedinečné kovové 
výstupky (čaká sa na udelenie patentu),  
ktoré poskytujú hladkú a komfortnú masáž  
a zároveň prispievajú k stimulácii pleti. Tento 
jedinečný dizajn týchto kovových výstupkov 
optimálne kopíruje kontúry vášho tela a ľahko 
kĺže po vašej pleti. Prístroj tiež využíva 
adaptívny mikroprúd (adaptívny dvojfázový 
pulzný mikroprúd), ktorý sa neustále 
prispôsobuje zmenám vo vodivosti pleti počas 
každého ošetrenia, aby poskytoval optimálny, 
prispôsobený a komfortný zážitok. Systém 
nielenže pomáha tvarovať a skrášľovať pleť, 
ale ju tiež revitalizuje na dosiahnutie celkového 
napnutejšieho zážitku a umožňuje vám 
prispôsobiť si svoju cestu ku kráse a wellness.  
 
Ako sa líši mikroprúd prístroja ageLOC 
WellSpa iO od ageLOC Galvanic Body Spa? 
ageLOC Galvanic Body Spa využíva pulzný 
priamy prúd. ageLOC WellSpa iO naopak 
využíva adaptívny mikroprúd. To je dvojfázový 
pulzný prúd, ktorý sa nepretržite v reálnom 
čase prispôsobuje vodivosti pleti. Schopnosť 
prispôsobovať sa zmenám vodivosti pleti 
umožňuje prístroju poskytovať optimálnu 
intenzitu prúdu bez zníženia komfortu.  
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Aký je maximálny odporúčaný čas 
používania systému ageLOC WellSpa iO? 
Prístroj ageLOC WellSpa iO môžete používať 
až 5 minút na každú oblasť svojho tela. Dbajte 
na dodržiavanie pokynov na používanie.  
 
Prečo existujú rôzne pohyby pri používaní 
ageLOC WellSpa iO? 
Ľudia, ktorí chcú revitalizovať svoj vzhľad,  
by mali pohybovať prístrojom smerom nahor 
a/alebo dovnútra, čím poskytujú aj jemnú 
masáž oblasti na pomoc k zlepšeniu  
vzhľadu pleti.   
Ľuďom, ktorí chcú obnoviť svoj pocit pohody  
a zamerať sa na celú oblasť (napr. celé stehno, 
celé rameno), sa odporúča zamerať sa na 
základný pohyb nahor alebo dovnútra.  Počas 
relaxačného režimu sa zameriavame na 
špecifické skupiny svalstva prostredníctvom 
jemnej masáže, aby sme im pomohli uvoľniť sa. 
Tam sú požadované menšie krúživé pohyby 
smerom nahor/dnu.  
 
Prečo majú kovové výčnelky taký  
unikátny tvar? 
Dizajn jedinečných kovových výčnelkov 
prístroja ageLOC WellSpa iO bol navrhnutý 
tak, aby pomáhal poskytovať hladkú a kom-
fortnú manuálnu masáž, ktorá prispieva  
k stimulácii pleti. Prístroj bol navrhnutý na 
optimálne kopírovanie kontúr tela a hladké 
kĺzanie po vašej pleti.  
 
Musím sa pripojiť k aplikácii, ak chcem 
používať svoj prístroj ageLOC WellSpa iO? 
Aj keď sa nepripojíte, prístroj vám poskytne 
všetky prínosy v oblasti krásy a wellness,  
ktoré tak milujete. Systém ageLOC WellSpa iO 
je vša kvytvorený na pripojenie, aby ste mohli 
využiť všetky výhody funkcií vyvinutých 
špeciálne pre vás vrátane prispôsobeného 
stanovovania cieľov používania, návodov na 
používanie, prispôsobených postupov  
a sledovania používania.  
 
 
 

Ako viem, ktorý postup je správny pre mňa? 
Svoje potreby v oblasti krásy a wellness 
poznáte sami najlepšie. V aplikácii Vera máte 
k dispozícii množstvo postupov na výber. 
Vyskúšajte ich všetky a získajte všetky 
úžasné výhody, ktoré bude vaša pleť a telo 
určite milovať. 
 
Ako podporuje prístroj ageLOC WellSpa iO 
záväzok spoločnosti Nu Skin stať sa 
udržateľnejšou? 
Ako zodpovední správcovia našej planéty sme 
navrhli prístroj ageLOC WellSpa iO s nabíja-
teľnou batériou, čím sa predĺžila životnosť 
prístroja. Skontrolujte svoje miestne možnosti 
a ak je to možné, prístroj recyklujte. Ďalšie 
informácie a podrobnosti o recyklácii nájdete 
na stránke www.nuskin.com/sustainability. 
 

ČO OBSAHUJE 

AGELOC BODY SERUM 

Zloženie: Aqua, Glycerin, Propanediol, 
Pentylene Glycol, PEG-16 Macadamia 
Glycerides, PEG-10 Sunflower Glycerides, 
PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, 
Carthamus Tinctorius Seed Oil, Panthenol, 
Camellia Sinensis Leaf Extract, Arginine, 
Allantoin, Caprylyl Glycol, Caesalpinia 
Spinosa Fruit Extract, Ethylhexylglycerin, 
Tocopheryl Acetate, Sodium Acetylated 
Hyaluronate, Sodium Hyaluronate, 
Kappaphycus Alvarezii Extract, Lotus 
Corniculatus Flower Extract, Crithmum 
Maritimum Extract, Oligopeptide-1, 
Hydroxyacetophenone, Pentaerythrityl 
Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, 
Tocopherol, Benzotriazolyl Dodecyl  
P-Cresol, Hydroxypropyl Methylcellulose 
Stearoxy Ether, Carbomer, Xanthan Gum, 
Disodium EDTA, Citric Acid, Sodium 
Hydroxide, Parfum, Sodium Benzoate, 
Phenoxyethanol, Benzyl Salicylate. 
 
 
 
  

http://www.nuskin.com/sustainability


Tento dokument je určený na použitie zamestnancami spoločnosti Nu Skin a jej nezávislými distribútormi Brand Affiliate v Európe (okrem Ukrajiny) a Južnej Afrike.  
Nie je určený pre verejnosť. Zoznam všetkých registrovaných ochranných známok spoločnosti Nu Skin na trhoch Európy a Južnej Afriky nájdete v slovníku na adrese 
www.nuskin.com. 

AGELOC BODY ACTIVATING GEL 

Zloženie: Aqua, Butylene Glycol, Glycerin, 
Polysorbate 20, Aloe Barbadensis Leaf 
Juice, Fructose, Caprylyl Glycol, Allantoin, 
Bisabolol, Panthenol, Withania Somnifera 
Root Extract, Sodium PCA, Oryza Sativa 
Extract, Lotus Corniculatus Flower Extract, 
Schizandra Chinensis Fruit Extract, Sodium 
Hyaluronate, Crithmum Maritimum Extract, 
Carbomer, Disodium EDTA, Aminomethyl 
Propanol, Citric Acid, Parfum, 
Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Potassium 
Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl 
Salicylate, Linalool, Limonene. 
 
 
 
Naskenujte QR kód na pripojenie k aplikácii Vera 


